

Månedspan Tommeliten

Mai 2020

Mål for måneden:

Mai = vår, lysere dager og bar bakke. Hva skjer ute i naturen med trærne nå? Måneden da landet vårt feirer sin fødselsdag – sanger og tradisjoner Eventyret om Lille Larven Aldrimett er fortsatt i fokus.

Vi øver også på vår sosiale kompetanse – følelser, hvordan ta kontakt med andre osv.

TEMA: Vennskap, lek og eventyr

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
18					1 ARBEIDERNE DAG BARNEHAGEN ER STENGT!!!
19	4 Feire Idonyas 3 år!!! Hurra!!!	5	6 Idrettsdag	7	8
20	11	12	13	14	15 Mini-17.mai – vi øver oss på å gå i tog
21	18	19 Feire Karoline 2 år!!! Hurra!!!	20	21 Kristi Himmelfartsdag – bhg er stengt	22 Planleggingsdag – bhg er stengt
22	25	26	27	28	29

INFO:

Kommer dere etter 9.30???? Gi oss beskjed!!!!!!

Husk parkering på p-plassen alltid mellom kl. 8 og 14.30

Følg med på hjemmesiden. www.smurfebarn.no og lik oss gjerne på Facebook

FORELDRESAMTALER I VÅR – ER DET NOEN SOM ØNSKER FORELDRESAMTALE I VÅR SÅ GI BESKJED. OM IKKE SÅ UTGÅR DISSE.

Vi må ta en uke av gangen når det gjelder åpningstider, det er også usikkert om vi får til idrettsdag og besøk av brannbil. Vi sender beskjeder fortløpende til dere når vi får ny informasjon.

I mai skal alle ha med mat og drikke til alle måltidene og vi fortsetter med gruppeinndelingene. På grunn av smittevern og sporing av smitte vil vi at alle barn leveres og hentes ved hovedgrinda. Når vi får lov til å utvide åpningstidene vil nok rutinene på levering og henting endres, dere vil da selvfølgelig få beskjed om dette.

Dersom vi ser at dette blir veldig vanskelig for de aller minste så får en forelder selvsagt bli med inn. Husk klær etter værforhold og viktig at det alltid er nok skift. Barnehagen har ikke låneklær, så vi ringer foreldrene og ber de komme med klær om noe mangler. Send med solbriller (om barnet ditt liker å bruke det) og solkrem hver dag!! Merk utstyret!!

Barn som har fått innvilget utvidet åpningstid leveres også ute. Det er kaldt å spise frokost ute, så de må ha spist hjemme.

Endelig kunne vi den 20.april åpne igjen etter å ha vært stengt siden den 13.mars. Vi på Tommeliten er egentlig delt i 4 grupper, der 2 og 2 samarbeider. men vi oppdaget fort at dette ble veldig sårbart, da det plutselig kunne bli igjen 1 barn på en gruppe. Derfor er praksisen at de 2 gruppene som skulle samarbeide er sammen. Barna født i -17 har møtt opp bak barnehagen og hatt base der og oppe ved grillhytta, barna født i -18 har blitt levert inne i garderoben. Litt surr har det vært, men vi lærer ettersom dagene går. Fint at dere som leverer inne fortsetter med å ta turen innom badet for å vaske hendene til barna før dere leverer inne på avdeling. Ute har vi nå funnet oss en dunke med vann og en såpedispenser og tar håndvasken der. Dagene har gått med til å leke, de største har vært på noen turer. Koser oss veldig, stor gjensynsglede når barna møtte hverandre igjen.